

सयौम तुमरुत कडे ह पथार पडी
MMGSy

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer
R.W.D. Works Division
Darbhanga-1

DIVISION

Darbhanga

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Ladhaan Yadav.

3532

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on At-c Bell</u>					
Name of work - Rupaul Gularpur Road to patharpatti under Daskhanga Block.					
B/A - Laldhar yadav					
Agreement no - 23830/2020-21					
Estimated cost - Rs 198,85,513.20					
Agreement value Rs 1,98,35,823.20					
Rate - 0.25% below.					
Date of work start - 07-08-2020					
Date of work completion - 06-08-2021.					
Date of entry - 23/11/2020					
(1) Construction of P. L. ...					

Raised G.S.T. Bill
 vide letter No - 1743, Dated - 13/5/25
 56 R.W.D. Dittar
 Sch. XLV-Form No. 134

56

R.W.D. Zitar

Sch. XLV-Form No. 134

Abstract of Cost			
1)	Setting out B.M. Pillars		
	vide item-1, P-38 = 0.3 Nos		
	@ Rs. 3821.44 / unit		11464 =
2)	Retene Pillars.		
	vide item-2, P-38 = 13 Nos.		
	@ Rs. 1754.67 / unit		22811 =
3)	Clearing & grubbing.		
	vide item-3, P-38 = 1.029 Hect.		
	@ Rs. 51133.76 / Hect		52617 =
4)	Excavation - Road Sides		
	vide item-4, P-38 = 267.75 m ³		
	@ Rs. 74.16 / m ³		19856 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Const. of Embankment					
Lead - 1000 mt.					
vide item-5, P-38 =		1130.20 m			
@ A - 175.22 / m ³ - A -					198034 =
(6) Const. of Embankment - 100 mt.					
vide item-6, P-38 =		3350.75 m			
@ A - 139.85 / m ³ - A -					468602 =
(7) Const. of Subgrade					
vide item-7, P-39 =		2193.30 m			
@ A - 176.86 / m ³ - A -					387907 =
(8) P.L. L.S. B.					
vide item-8, P-39 =		1626.23 m			
@ A - 2534.96 / m ³ - A -					4122428 =
(9) P.L. W.B.M. gr-3					
vide item-9, P-39 =		860.688 m			
@ A - 3223.95 / m ³ - A -					2774815 =
(10) P.L. C.C. Pavement					
vide item-10, P-39 =		229.02 m ³			
@ A - 6564.99 / m ³ - A -					1503514 =
(11) P.L. MNWSY Boards.					
vide item-11, P-39 =		63 m ³			
@ A - 9311.90 / m ³ - A -					27936 =
(12) P.L. Fwork in exca.					
vide item-12, P-40 =		183.76 m			
@ A - 269.32 / m ³ - A -					49490 =
		/			

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) P/L Typ-B, Bedding					
width-13, P-40 = 22.06m					
@ A 453.20/m					9998 =
(14) P/L P.L.C. Mis-to-do.					
width-14, P-40 = 16.80m					
@ A 5126.26/m					86070 =
(15) Pr. B/work in C.M. (1.4)					
width-15, P-40 = 16.79m					
@ A 5678.35/m					918700 =
(16) P/L 600mm R.C.C. Pipes					
width-16, P-40 = 15.00m					
@ A 2561.47/m					38422 =
(17) P/L 1000mm R.C.C. Pipes					
width-17, P-40 = 37.50m					
@ A 3530.92/m					132410 =
(18) Plating with C.M. (1.4)					
width-18, P-41 = 207.99m					
@ A 162.10/mL					32613 =
(19) Painting of Culverts.					
width-19, P-41 = 201.19m					
@ A 128.04/mL					25760 =
(20) P/A Prime Coat					
width-20, P-41 = 10040.625m					
@ A 42.32/mL					424919 =
(21) P/A Tuck Coat					
width-21, P-41 = 10040.625m					
@ A 14.38/mL					144384 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) P/F 20mm - No. S.S.					
Wall - Item-22, P-41 = 100 Nos.					
@ P - 206.14/m - P - 2069.774 =					
(23) P/F - K.m. Stones					
Wall - Item-23, P-42 = 04 Nos.					
@ P - 2199.96/m - P - 8800 =					
(24) P/F 200 mm Stones					
Wall - Item-24, P-42 = 13 Nos.					
@ P - 588.09/m - P - 7619 =					
(25) P/F 600mm Equia - Boards					
Wall - Item-25, P-42 = 12 Nos.					
@ P - 3936.40/m - P - 47237 =					
(26) P/F 600mm Circular					
Boards =					
Wall - Item-26, P-42 = 08 Nos.					
@ P - 5063.35/m - P - 40507 =					
(27) P/F 600 x 450mm Boards					
Wall - Item-27, P-42 = 06 Nos.					
@ P - 4947.99/m - P - 29688 =					
(28) P/F Boundary Pillars					
Wall - Item-28, P-42 = 30 Nos.					
@ P - 542.83/m - P - 16285 =					
(29) Pr. Road Marking					
Wall - Item-29, P-43					
= 602.00m					
@ P - 735.44/m - P - 442735 =					
Total - P - 14115395 =					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
BIF Amount - A =			1411	5395	=00
Add 12 1/2 G.S.T =				1693847	=
1 1/2 G.S.T =			1411	54	=
S.T Fee =			215	966	=
Total A =			161	66362	=00
Less D.S. 1/2 = (-)			40416		=
Balance - A =			1612	594	6=00
Add Revised G.S.T = (+)			390966		=
T.B. Total A =			16	516852	=00
Less Paid. Payment (-)			16125	946	=
Balance - B =			390966		=00

AN Randhary
28.5.25
JE

~~P~~
28.05.25
AR